CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Dra. Soraya Manato  - PSL/ES

REQUERIMENTO Nº_______/ 2019
(Da Senhora Dra. Soraya Manato)

Requer inclusão na Ordem do

Dia do PL 2809 de 2020

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  114,  inciso  XIV,  do

Regime Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 2809, de

2020, que “Altera o artigo 1º da Lei nº 13.650, de 11 de abril de 2018.”

Sala de Sessões,     de novembro de 2020.

DRA. SORAYA MANATO
Deputada Federal-PSL/ES

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 313   -   CEP: 70160-900   -   Brasília – DF
Tel: (61) 3215-5313 - e-mail: dep.dra.sorayamanato@camara.gov.br

*C
D2

04
55

64
46

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ra

. S
or

ay
a

M
an

at
o

(P
SL

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

27
7,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

mailto:dep.dra.sorayamanato@camara.gov.br